ПРОЕКТ

Повестка дня
очередного сто тридцать четвертого заседания
Вольского муниципального Собрания

31 июня 2025 г.	                               11:40 ч.		                  г. Вольск
большой зал администрации

1. «О внесении изменений в Генеральный план Барановского  муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Барановского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-77». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
2. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Барановского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области,  утвержденные Решением Совета Барановского муниципального образования от 29.12.2012г. № 3/21-78». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
3. «О внесении изменений в Генеральный план Белогорновского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Белогорновского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-75». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
4. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Белогорновского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-76». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР
5. «О внесении изменений в Генеральный план Колоярского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Колоярского муниципального образования от 29.12.2012 года № 3/22-78». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
6. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Колоярского муниципального образования от 29.12.2012 года № 3/22-79». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
7. «О внесении изменений в Генеральный план Куриловского  муниципального образования Вольского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Куриловского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-73». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
8. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Куриловского муниципального образования от 29.12.2012 г. №3/22-74». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
9. «О внесении изменений в Генеральный план Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Междуреченского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-78». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
10. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Междуреченского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-79». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР
11. «О внесении изменений в Генеральный план Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Нижнечернавского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-78».  Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
12. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Нижнечернавского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/22-79». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
13. «О внесении изменений в Генеральный план Покровского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Покровского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-76». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
14. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Покровского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-77». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
15. «О внесении изменений в Генеральный план Талалихинского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Талалихинского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-74». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
16. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Талалихинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Талалихинского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-75». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
17. «О внесении изменений в Генеральный план Терсинского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Терсинского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/23-80». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
18. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Терсинского муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/23-81». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР
19. «О внесении изменений в Генеральный план Черкасского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный Решением Совета  Черкасского  муниципального образования от 29.12.2012 г. № 3/21-80». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.
20. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Широкобуеракского муниципального образования Вольского  муниципального района Саратовской области, утвержденные  решением Совета Широкобуеракского муниципального образования  от 29.12.2012 г. №3/21-79». Докладчик: Помыткин Роман Сергеевич – И.о. начальника управления землеустройства и градостроительной деятельности администрации ВМР.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                     О.А. Кирсанова